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Nowa formuła Łódzkiej Akademii PO KL! 

Warsztaty w ramach cyklu „B PLUS !” 

Łódzka Akademia PO KL to idea spotkań informacyjno – promocyjno - edukacyjnych, która rozpoczęła się w styczniu 

2009 r. i była sukcesywnie wzbogacana o kolejne zagadnienia dotyczące przygotowania i realizacji projektów oraz 

wdraŜania PO Kapitał Ludzki. 

  Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom beneficjentów, Łódzka Akademia PO KL w 2010 roku zmieniła swoją formułę. W 

Urzędzie Marszałkowskim w Łodzi będzie prowadzony cykl warsztatów „B PLUS” poruszający swoją tematyką 

zagadnienia związane z realizacją projektów, ich rozliczeniem, ewaluacją i kontrolą. W związku z powyŜszym cykl B 

Łódzkiej Akademii PO KL zostanie rozszerzony i udoskonalony. Części teoretyczne zostaną przeformułowane na podstawie 

sugestii opiekunów projektów i przekazanych informacji z czym projektodawcy mają najwięcej problemów i trudności na 

etapie realizacji projektu. Zaproponowane warsztaty mają pomóc beneficjentom w poprawnym rozliczaniu wniosku o 

płatność oraz wniosków z pomocą publiczną, a tym samym sprawnym i terminowym otrzymywaniu kolejnych płatności. 

Ponadto biorąc udział w warsztatach „B PLUS” Akademii beneficjenci będą mogli przygotować się do kontroli, nauczyć się 

skutecznie promować projekt i prowadzić poprawną ewaluację. W częściach warsztatowych wprowadzone zostaną 

dodatkowe ćwiczenia praktyczne, takŜe konsultowane z opiekunami projektów. Nowa formuła warsztatów w ramach 

Łódzkiej Akademii PO KL rusza juŜ od drugiej połowy stycznia 2010 roku. Harmonogram warsztatów oraz formularz 

zgłoszeniowy zostaną opublikowane w  styczniu 2010 r. na stronie www.pokl.lodzkie.pl w zakładce Akademia.  

Nie oznacza to jednak, Ŝe wcześniejsza formuła warsztatów i zagadnień z nimi związanych zostanie zawieszona. 

Prowadzenie Łódzkiej Akademii PO KL - cykli A, B i C dotyczących tematów, z którymi powinien zapoznać się kaŜdy 

projektodawca zamierzający aplikować o środki w ramach PO KL - zostanie przekazane Regionalnym Ośrodkom EFS  

w Sieradzu, Piotrkowie Trybunalskim i Łodzi. Zadaniem RO EFS będzie dotarcie z ofertą Łódzkiej Akademii PO KL do jak 

najszerszej grupy potencjalnych projektodawców w poszczególnych regionach województwa łódzkiego. Warsztaty będą 

prowadzone w formie całodniowych spotkań. Szczegółowe informacje na temat harmonogramu warsztatów znajdą się na 

poszczególnych stronach Regionalnych Ośrodków EFS: www.lodz.roefs.pl, www.sieradz.roefs.pl, 

www.piotrkowtrybunalski.roefs.pl 

Zagadnienia z cyklu D dotyczące konkretnych Działań i Poddziałań w ramach Priorytetu VIII i IX PO KL, w tym analizy 

dokumentacji konkursowych będą prezentowane na spotkaniach informacyjnych kaŜdorazowo po ogłoszeniu konkursu przez 

IOK. Spotkania te będą prowadzone przez pracowników Departamentu ds. PO KL. 

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w warsztatach w ramach Łódzkiej Akademii PO KL zarówno w Łodzi  

jak i w regionie! 

 
 
 
 
 


